（法人番号又は幼稚園番号 ９９９９９ ）

補 助 金 請 求 書

金額 ３３０，０００ 円

ただし、令和５年度東京都私立幼稚園等教育体制支援事業費補助金として上記のとおり

請求します。

 令 和  年  月  日

       法人又は設置者所在地 東京都新宿西新宿区２－８－１

       法人又は幼稚園名   学校法人 都庁学園

       理事長又は設置者名  理事長 都庁 花子   印（印鑑証明書の印）

東 京 都 知 事  殿

補助金執行額を記入

日付の箇所は、
何も記入せず、空欄の
ままにしてください。

捨印
記 入 例

宗教法人の場合：宗教法人 ○○

代表役員 ○○

個人立の場合  ：○○幼稚園

○○（設置者の方のお名前）

と記載してください。なお所在地も含めて、印鑑証明書と同様の記載に

していただくようお願いいたします。

※設置者変更等ある場合は、必ずご連絡ください。

学校法人

○○学園

学校法人

○○学園

他の補助金のものではないことを確認